АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.11.2016 № 180

с.Идолга

О перезакладке похозяйственных книг
на 2017 – 2021 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации, на основании Устава Идолгского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области

п о с т а н о в л я ю:
1. Произвести перезакладку книг похозяйственного учета личных подсобных
хозяйств  в  Идолгском  муниципальном  образовании  Татищевского
муниципального района Саратовской области на  2017-2021 годы согласно
приложению № 1.
2.Вести  похозяйственные  книги  в  соответствии  приказом  Министерства
сельского хозяйства РФ от 08 мая 2015 года  № 178 «О внесении изменений в
приказ  Минсельхоза  России  от  11  октября  2010  года   №  345  «Об
утверждении  формы  и  порядка  ведения  похозяйственных  книг  органами
местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления
городских округов».
3.Вести вкладыши к лицевым счетам похозяйственных книг в соответствии
постановлением  администрации  Идолгского  муниципального  образования
Татищевского муниципального района Саратовской области от 30 июня 2014
года  №  50.  «Об  утверждении  формы  вкладыша  к  лицевым  счетам
похозяйственных  книг  Идолгского  муниципального  образования
Татищевского муниципального района Саратовской области».
4.  Обеспечить  ведение  похозяйственного  учета  в  автоматизированной
системе  «Администрация  муниципального  образования»  на  территории
Идолгского  муниципального  образования  Татищевского  муниципального
района Саратовской области.
 5.Назначить  ответственными  за  перезакладку,  ведение  и  сохранность
похозяйственных  книг  руководителя  сектора  экономики  и  учета

организационной  правовой  и  документальной  работы  администрации
Идолгского  муниципального  образования  Хлебунову  М.П.  и  ведущего
специалиста  сектора  экономики  и  учета  организационной  правовой  и
документальной  работы  администрации  Идолгского  муниципального
образования Шабалдину А.Н.
6.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации Фадееву И.С.

Глава муниципального образования                                       Д.А.Киселев

Приложение
                                                                            к постановлению администрации

Идолгского муниципального
образования Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 10.11.2016 №180

Список похозяйственных книг для перезакладки на 2017-2021 годы
в Идолгском муниципальном образовании

Татищевского муниципального района Саратовской области

Книга
 № п/п

Наименование улиц, проездов, переулков
В Идолгском МО

страницы

С.Идолга
1 Заречная 2-120

Центральная 121-193
2 Центральная 2-193
3 Центральная 2-128

Лапшова 129-193
4 Лапшова 2-160

Вокзальная 161-193
5 Вокзальная 2-193
6 Набережная 2-64

Городская 65-193
7 Городская 2-193
8 Вишневая 2-108

Лесная 109-193
9 Лесная 2-92

Бударина 93-193
10 Бударина 2-193
11 Бударина 2-136

Дачная 137-193
С. Слепцовка

12 Советская 2-193
13 Советская 2-193
14 Овражная 2-144

Школьная 145-193
15 Школьная 2-116

Новая 117-193
Д. Македоновка

16 Центральная 2-193
17 Центральная 2-160

Молодежная 161-193
18 Молодежная 2-104

Центр. Переулок 105-193
С. Глядковка

19 Лесная 2-96
Хутор Петров

19 Центральная 97-153
Село Широкое

20 Советская 2-193
21 Советская 2-193
22 Ленина 2-193
23 Ленина 2-193
24 Ленина 2-193

25 Ленина 2-132
Пер-к Школьный 133-193

26 Пер-к Школьный 2-36
Пер-к Октябрьский 37-193

27 Пер-к Октябрьский 2-18
Московская 19-193

28 Московская 2-193

29

Пер-к Октябрьский 2-21
Ленина 74-77
Московская 105-108
Советская 50-53

Село Большая Каменка
30 Московское шоссе 2-193

31 Московское шоссе 2-94
Центральная 95-193

32 Центральная 2-193

33 Центральная 2-63
Юбилейная 64-193

34 Юбилейная 2-193

35 Юбилейная 2-26
Рабочая 27-193

36
Центральная 2-5; 14-29
Рабочая 6-9
Юбилейная 10-13

Село Новополье
37 Крайняя 2-25

Ягодная 26-50
Стеклянная 51-151

Центральная 152-193

38 Центральная 2-93
Стеклянная 94-113